П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по проведению торгов по продаже
        имущества, земельных участков, продаже права
              на заключение договоров аренды таких
             земельных участков, имущества, находящегося в
                  муниципальной собственности сельского поселения Новый Сарбай

село Новый Сарбай
Кинельский район
Самарской области
Десятое августа две тысячи пятнадцатого года

        Комиссия в составе:
председатель комиссии: Золотухин Александр Сергеевич - глава сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области по экономике;
      Члены комиссии:
Тишина Ирина Ивановна – главный специалист - главный бухгалтер администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области
Жидкова Наталья Васильевна – землеустроитель администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области
Майорова Алевтина Маратовна - специалист 1 категории администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области
Посашкова Елена Владимировна – инспектор по делопроизводству администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области

Повестка дня:

1. Об утверждении Аукционной документации по открытому аукциону на право заключения договора аренды муниципального имущества.
2. Об утверждении шага аукциона, в %.

Решили:

1. Рассмотрев аукционную документацию, комиссия приняла решение - утвердить.
1. Утвердить шаг аукциона - 5% от начальной стоимости лота.

Комиссия:
Председатель комиссии
Глава сельского поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский                                          _________________           А.С. Золотухин
Члены комиссии:
Главный специалист - главный бухгалтер
администрации сельского поселения
Новый Сарбай муниципального района
Кинельский                                                                              _________________        И.И. Тишина
Землеустроитель администрации сельского
поселения Новый Сарбай муниципального
района Кинельский                                                                  _________________       Н.В. Жидкова
Специалист 1 категории администрации
сельского поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский                                           _________________            А.М. Майорова
Инспектор по делопроизводству
администрации сельского поселения
Новый Сарбай муниципального района
[bookmark: _GoBack]Кинельский                                                                               ________________          Е.В. Посашкова